令和 年 月 日

㊞

　上記未登記家屋の所有者について、下記のとおり届け出ます。

 旧所有者

㊞　　（相続の場合は押印不要）

 新所有者

㊞

 原　　因（該当する番号を○で囲んでください）

　１．相続　２．売買　３．贈与　４．新築　５．増築　６．その他（　　　　　　　　）

年 月 日

未登記家屋所有者（変更）届出書

　平　生　町　長　様

届 出 人 住 所

氏 名

電話番号

所　　　在
種　　　類 床面積(㎡)

構　　　造 建築年月日

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電話番号

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電話番号

原因発生日

※名義変更の理由を確認するため、次の書類の写しを添付してください。
・相続：遺産分割協議書 等　　　 ・売買：売買契約書 等
・贈与、その他：変更の理由を確認できる書類
※新所有者への課税は翌年度からになります。